
BOGADOS 

FRANCISCO LUNA RANGEL 

SOCIADOS 	
ABOGADO 

Señor 
JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD 
Ocaña.- 

Ref : Proceso ejecutivo con titulo hipotecario No. 544984053002-

2017-00279-00 de AMNE CAROLINA HOLGUIN QUIÑO-
NES, cesionaria de NIMER HOLGUIN SUÁREZ contra A-

MANDA MARIA SANJUAN NAVARRO.- 

Comedidamente manifiesto al señor Juez actualizo la liquidación 
del crédito, que quedará así : 

Liquidación del crédito aprobada por el Juzgado 

fecha de corte al 30 de diciembre de 2.020 	 $ 	69.748.617 

Intereses moratorios : 
Sobre el capital  de $32.270.000 teniendo en - 

cuenta las variaciones mes a mes del 1 de enero 

de 2.021 al 30 de noviembre de 2.022 (ver tabla). $ 	17.061.149 

TOTAL 	  $ 	86.809.766 

La liquidación actualizada del crédito al 30 de noviembre de 2.022 

asciende a la suma de OCHENTA Y SEIS MILLONES OCHO-

CIENTOS NUEVE MIL SETECIENTOS SESENTA Y SEIS PE-

SOS ($86.809.766). 

Del señor Juez, 
Bucaramanga, diciembre 1 de 2.022 

FRANCISCO LUNA RANGEL 
T.P. No. 47.856 del C. 5. J. 

C.C. No. 91'207.956 de B/manga 
Correo electrónico : franciluna@gmail.com  

Calle 35 No. 21-74 - Of. 228 - Edif. Apolo - Tel. 6459300 - E-mail: franciluna@gmail.com  - Bucaramanga - Col. 



s h  BOGADOS 
FRANCISCO LUNA RANGEL 

SOCIADOS 	 ABOGADO 

INTERESES MORATORIOS 
CAPITAL $32.270.000  

MES 
AÑO 

D'AS 	PLAZO 	VALOR 

PLAZO 	MENSUAL 	INTERES 

       

rENER0/21 30 DÍAS 	2.16% 	1$ 	697.032 
FEBRERO/21 30 DÍAS 	112.16% $ 	697.032 
MARZO/21 30 DÍAS 	2.16% $ 	697.032 
ABRIL/21 30 DÍAS 	j_2.16% $ 	697.032 
MAYO/21 30 DÍAS 2.16% $ 	697.032 
[JUNI0/21 30 DÍAS 2.16% $ 	697.032 
JULIO/21 30 DÍAS 2.16% $ 	697.032 
AGOSTO/21 30 DÍAS 2.16% $ 	697.032 
SEPT./21 30 DÍAS 2.16% $ 	697.032 
OCTUBRE/21 30 DÍAS 2.13% $ 	687.351 
NOV./21 30 DÍAS 2.13% $ 	687.351 

DIC./21 30 DÍAS 2.13% $ 	687.351 
ENERO/22 30 DÍAS 2.20% $ 	709.940 
FEBRERO/22 30 DÍAS 2.20% $ 	709.940 
MARZO/22 30 DÍAS 2.20% $ 	709.940 
ABRIL/22 30 DÍAS 2.38% $ 	768.026 

MAYO/22 30 DÍAS 	2.38% 768.026 

JUNIO/22 30 DÍAS 	2.38% $ 	768.026 

JULIO/22 30 DÍAS 2.66% $ 	858.382 

AGOSTO/22 30 DÍAS 2.66% $ 	858.382 

SEPT./22 30 DÍAS 2.66% $ 	858.382 

OCTUBRE/22 30 DÍAS 2.66% $ 	858.382 

NOV./22 30 DÍAS 2.66% $ 	858.382 

TOTAL li $ 	17.061.149 
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Señor  

JUEZ 2 CIVIL MUNICIPAL DE OCAÑA 

Norte de Santander. 

 
REF:  
DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A. 
DEMANDADO: ABEL LEONARDO NAVARRO GOMEZ 
RADICADO: 2021-00103-00 
 
 
SANDRA MILENA ROZO HERNANDEZ, mujer, mayor de edad, domiciliada en Pamplona, 
identificada con cédula de ciudadanía número 60.264.077 de Pamplona, abogada en ejercicio, 
con Tarjeta Profesional número 121.291 del Consejo Superior de la Judicatura, en mi calidad de 
apoderada especial de la parte demandante, por medio del presente escrito me permito 
adjuntar liquidación del crédito (con fecha de corte 27 de octubre de 2022 respectivamente) 
respecto de la obligación relacionada a continuación: 
 

• Obligación contenida en el pagare No. 5293281, liquidada con fecha de corte 27 de 
octubre de 2022, por un valor total de............................................................... $ 20.153.975.34. 

 
La anterior liquidación de crédito arroja un valor total de………...…………………. $ 20.153.975.34. 
 
Por lo anterior, anexo dos (02) folios que contiene la liquidación pormenorizada del crédito 
base de ejecución. 
 
 

Del señor juez, 
  
 
 
 
SANDRA MILENA ROZO HERNANDEZ 
C.C. No. 60.264.077 de Pamplona  
T.P. No.  121.291 del C.S. de la J. 
 
Adjunto lo anunciado 
 

 
 
 
 
 
 



Medellin, octubre 27 de 2022

Producto Consumo

Pagaré 13175508.

Ciudad

Titular ABEL LEONARDO NAVARRO GOMEZ

Cédula o Nit. 13.175.508

Obligación Nro. 13175508.

Mora desde

Tasa máxima Actual 31,42%

Capital

Int. Corrientes a fecha de demanda

Intereses por Mora

Seguros
Total demanda

#N/D

#N/D

Capital

Interes Corriente 

Intereses por Mora

Seguros en Demanda

Total Demanda

Capital

Interes Corriente 

XIOMARA POSADA ARANGO

Preparación de Demandas

Intereses de mora condonados 0,00

#N/D Cuotas en mora a Dic. 31 de 1999 : 5

#N/D #N/D

#N/D

#N/D

Valor en pesos Valor en UVR

#N/D #N/D

0,00

6.186.698,34

0,00

20.153.975,34

Valor en pesos

13.967.277,00

#¡VALOR!

Saldo de la obligación a  oct 27 de 2022

0,00

0,00
15.550.839,00

15.550.839,00

0,00

octubre 19 de 2020

Liquidación de la Obligación a   oct 19 de 2020

Valor en pesos



Concepto

Fecha de 

pago o 

proyección

T. Int. 

Remuneratorio 

y/o T. Int. Mora

Días 

Liq.
Capital Pesos

Interés 

remuneratorio 

Pesos

Interés de mora 

Pesos

Valor abono a 

capital pesos

Valor abono a 

interés 

remuneratorio 

pesos

Valor abono a 

interés de 

mora pesos

Valor abono a 

seguro pesos

Total abonado 

pesos

Saldo capital 

pesos después 

del pago

Saldo interés 

remuneratorio 

en pesos 

después del 

pago

Saldo interés de 

mora en pesos 

después del 

pago

Saldo total en 

pesos después 

del pago

Saldo Inicial oct/19/2020 15.550.839,00 0,00 0,00 15.550.839,00 0,00 0,00 15.550.839,00

Saldos para Demanda oct-19-2020 0,00% 0 15.550.839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.550.839,00 0,00 0,00 15.550.839,00

Cierre de Mes oct-31-2020 24,04% 12 15.550.839,00 0,00 110.515,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.550.839,00 0,00 110.515,16 15.661.354,16

Cierre de Mes nov-30-2020 23,70% 30 15.550.839,00 0,00 384.800,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.550.839,00 0,00 384.800,80 15.935.639,80

Cierre de Mes dic-31-2020 23,25% 31 15.550.839,00 0,00 663.400,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.550.839,00 0,00 663.400,48 16.214.239,48

Cierre de Mes ene-31-2021 23,09% 31 15.550.839,00 0,00 940.180,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.550.839,00 0,00 940.180,86 16.491.019,86

Cierre de Mes feb-28-2021 23,35% 28 15.550.839,00 0,00 1.192.537,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.550.839,00 0,00 1.192.537,81 16.743.376,81

Cierre de Mes mar-31-2021 23,20% 31 15.550.839,00 0,00 1.470.531,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.550.839,00 0,00 1.470.531,65 17.021.370,65

Cierre de Mes abr-30-2021 21,48% 30 15.550.839,00 0,00 1.721.202,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.550.839,00 0,00 1.721.202,22 17.272.041,22

Cierre de Mes may-31-2021 23,08% 31 15.550.839,00 0,00 1.997.895,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.550.839,00 0,00 1.997.895,83 17.548.734,83

Cierre de Mes jun-30-2021 22,96% 30 15.550.839,00 0,00 2.264.327,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.550.839,00 0,00 2.264.327,30 17.815.166,30

Cierre de Mes jul-31-2021 22,92% 31 15.550.839,00 0,00 2.539.283,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.550.839,00 0,00 2.539.283,09 18.090.122,09

Cierre de Mes ago-31-2021 22,99% 31 15.550.839,00 0,00 2.815.021,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.550.839,00 0,00 2.815.021,49 18.365.860,49

Cierre de Mes sep-30-2021 22,87% 30 15.550.839,00 0,00 3.080.527,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.550.839,00 0,00 3.080.527,17 18.631.366,17

Cierre de Mes oct-31-2021 22,80% 31 15.550.839,00 0,00 3.354.176,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.550.839,00 0,00 3.354.176,42 18.905.015,42

Cierre de Mes nov-30-2021 23,03% 30 15.550.839,00 0,00 3.621.364,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.550.839,00 0,00 3.621.364,31 19.172.203,31

Cierre de Mes dic-31-2021 23,25% 31 15.550.839,00 0,00 3.899.963,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.550.839,00 0,00 3.899.963,99 19.450.802,99

Cierre de Mes ene-31-2022 23,49% 31 15.550.839,00 0,00 4.181.153,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.550.839,00 0,00 4.181.153,55 19.731.992,55

Cierre de Mes feb-28-2022 24,25% 28 15.550.839,00 0,00 4.442.318,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.550.839,00 0,00 4.442.318,66 19.993.157,66

Cierre de Mes mar-31-2022 24,45% 31 15.550.839,00 0,00 4.733.931,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.550.839,00 0,00 4.733.931,40 20.284.770,40

Cierre de Mes abr-30-2022 25,13% 30 15.550.839,00 0,00 5.023.139,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.550.839,00 0,00 5.023.139,85 20.573.978,85

Cierre de Mes may-31-2022 25,90% 31 15.550.839,00 0,00 5.330.315,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.550.839,00 0,00 5.330.315,91 20.881.154,91

Cierre de Mes jun-30-2022 26,69% 30 15.550.839,00 0,00 5.635.664,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.550.839,00 0,00 5.635.664,64 21.186.503,64

Cierre de Mes jul-31-2022 27,70% 31 15.550.839,00 0,00 5.961.961,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.550.839,00 0,00 5.961.961,79 21.512.800,79

Abono ago-12-2022 28,75% 12 15.550.839,00 0,00 6.091.714,80 0,00 0,00 632.460,00 0,00 632.460,00 15.550.839,00 0,00 5.459.254,80 21.010.093,80

Cierre de Mes ago-31-2022 28,75% 19 15.550.839,00 0,00 5.665.196,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.550.839,00 0,00 5.665.196,46 21.216.035,46

Abono sep-23-2022 30,19% 23 15.550.839,00 0,00 5.925.907,63 1.583.562,00 0,00 95.247,39 0,00 1.678.809,39 13.967.277,00 0,00 5.830.660,24 19.797.937,24

Cierre de Mes sep-30-2022 30,19% 7 13.967.277,00 0,00 5.901.515,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13.967.277,00 0,00 5.901.515,44 19.868.792,44

Saldos para Demanda oct-27-2022 31,42% 27 13.967.277,00 0,00 6.186.698,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13.967.277,00 0,00 6.186.698,34 20.153.975,34

ABEL LEONARDO NAVARRO GOMEZ



CHAVELY ALEXANDRA QUINTERO GOMEZ 
Abogada 

  

Edificio la triada torre sur oficina 1501 - Bucaramanga 

Correo: shabelyq@hotmail.com - celular 320 4777 536 

 

 

Señor 
JUEZ 2 CIVIL MUNICICPAL DE OCAÑA  
E…..S……..D 
 
REF: PROCESO EJECUTIVO CON GARANTIA REAL DE JAIME ELIAS 
QUINTERO URIBE contra TORCOROMA LOPEZ SARABIA. 
 
RAD: 2021-392 
 
 
CHAVELY ALEXANDRA QUINTERO GÓMEZ, abogada en ejercicio, portadora de 
la tarjeta profesional No. 265.275 del Consejo Superior de la Judicatura, identificada 
con la cédula de ciudadanía No. 52.931.278, con domicilio en la ciudad de 
Bucaramanga, me permito allegar la respectiva liquidación de crédito.  
 
  
 
 
Atentamente 
  
 
 

 
CHAVELY ALEXNDRA QUINTERO GOMEZ 
C.C. No 52.931.278 de Bogotá 
T.P. No 265.275 del C.S. de la J. 
Cel: 3204777536 – correo: shabelyq@hotmail.com 
 
 

mailto:shabelyq@hotmail.com
mailto:shabelyq@hotmail.com


JUZGADO (2) SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE OCAÑA

DEMANDANTE: JAIME ELIAS QUINTERO URIBE

DEMANDADO: TORCOROMA LOPEZ SARABIA

PROCESO EJECUTIVO No. 202100392

LETRA $1.000.000

INTERESES DE MORA

Desde Hasta Dias
Tasa Interes 

Plazo

Tasa Interes 

Mora Anual

Tasa Interes 

Mora 

Diarios

Tasa Interes 

Mora 

Mensual

Capital Pagare
Interes de Plazo 

Mensual

Interes de Mora 

Mensual
Abonos Total

24-mar-20 31-mar-20 8 18,95 28,425 0,0686 2,1067 $ 1.000.000,00 $ 5.617,80 $ 1.005.617,80

1-abr-20 30-abr-20 30 18,69 28,035 0,0677 2,0808 $ 1.000.000,00 $ 20.807,99 $ 1.020.807,99

1-may-20 31-may-20 31 18,19 27,285 0,0661 2,0308 $ 1.000.000,00 $ 20.985,28 $ 1.041.793,27

1-jun-20 30-jun-20 30 18,12 27,180 0,0659 2,0238 $ 1.000.000,00 $ 20.238,17 $ 1.062.031,44

1-jul-20 31-jul-20 31 18,12 27,180 0,0659 2,0238 $ 1.000.000,00 $ 20.912,78 $ 1.082.944,22

1-ago-20 31-ago-20 31 18,29 27,435 0,0664 2,0408 $ 1.000.000,00 $ 21.088,77 $ 1.104.032,98

1-sep-20 30-sep-20 30 18,35 27,525 0,0666 2,0469 $ 1.000.000,00 $ 20.468,52 $ 1.124.501,50

1-oct-20 31-oct-20 31 18,09 27,135 0,0658 2,0208 $ 1.000.000,00 $ 20.881,69 $ 1.145.383,19

1-nov-20 30-nov-20 30 17,84 26,760 0,0650 1,9957 $ 1.000.000,00 $ 19.956,98 $ 1.165.340,16

1-dic-20 31-dic-20 31 17,42 26,130 0,0636 1,9534 $ 1.000.000,00 $ 20.184,70 $ 1.185.524,86

1-ene-21 31-ene-21 31 17,35 26,025 0,0634 1,9463 $ 1.000.000,00 $ 20.111,58 $ 1.205.636,44

1-feb-21 28-feb-21 28 17,54 26,310 0,0640 1,9655 $ 1.000.000,00 $ 18.344,43 $ 1.223.980,87

1-mar-21 31-mar-21 31 17,41 26,115 0,0636 1,9523 $ 1.000.000,00 $ 20.174,25 $ 1.244.155,12

1-abr-21 30-abr-21 30 17,31 25,965 0,0633 1,9422 $ 1.000.000,00 $ 19.422,37 $ 1.263.577,49

1-may-21 31-may-21 31 17,22 25,830 0,0630 1,9331 $ 1.000.000,00 $ 19.975,65 $ 1.283.553,14

1-jun-21 30-jun-21 30 17,21 25,815 0,0629 1,9321 $ 1.000.000,00 $ 19.321,15 $ 1.302.874,29

1-jul-21 31-jul-21 31 17,18 25,770 0,0628 1,9291 $ 1.000.000,00 $ 19.933,79 $ 1.322.808,08

1-ago-21 31-ago-21 31 17,24 25,860 0,0630 1,9352 $ 1.000.000,00 $ 19.996,58 $ 1.342.804,65

1-sep-21 30-sep-21 30 17,19 25,785 0,0629 1,9301 $ 1.000.000,00 $ 19.300,89 $ 1.362.105,55

1-oct-21 31-oct-21 31 17,08 25,620 0,0625 1,9189 $ 1.000.000,00 $ 19.829,05 $ 1.381.934,60

1-nov-21 30-nov-21 30 17,27 25,905 0,0631 1,9382 $ 1.000.000,00 $ 19.381,89 $ 1.401.316,49

1-dic-21 31-dic-21 31 17,46 26,190 0,0638 1,9574 $ 1.000.000,00 $ 20.226,45 $ 1.421.542,94

1-ene-22 31-ene-22 31 17,66 26,490 0,0644 1,9776 $ 1.000.000,00 $ 20.434,95 $ 1.441.977,89

1-feb-22 28-feb-22 28 18,30 27,450 0,0665 2,0418 $ 1.000.000,00 $ 19.057,26 $ 1.440.600,20

1-mar-22 31-mar-22 31 18,47 27,705 0,0670 2,0588 $ 1.000.000,00 $ 21.274,75 $ 1.344.082,83

1-abr-22 30-abr-22 30 19,05 28,575 0,0689 2,1166 $ 1.000.000,00 $ 21.166,07 $ 1.363.970,73

1-may-22 31-may-22 31 19,71 29,565 0,0710 2,1819 $ 1.000.000,00 $ 22.546,30 $ 1.384.651,85

1-jun-22 30-jun-22 30 20,40 30,600 0,0732 2,2497 $ 1.000.000,00 $ 22.496,74 $ 1.404.431,33

1-jul-22 31-jul-22 31 21,28 31,920 0,0759 2,3354 $ 1.000.000,00 $ 24.132,46 $ 1.425.448,94



1-ago-22 31-ago-22 31 22,21 33,315 0,0788 2,4251 $ 1.000.000,00 $ 25.059,83 $ 1.446.602,76

1-sep-22 30-sep-22 30 23,50 35,250 0,0828 2,5482 $ 1.000.000,00 $ 25.482,15 $ 1.447.025,09

1-oct-22 31-oct-22 31 24,61 36,915 0,0861 2,6528 $ 1.000.000,00 $ 27.412,56 $ 1.448.955,50

1-nov-22 11-nov-22 11 25,78 38,670 0,0896 2,7618 $ 1.000.000,00 $ 10.126,75 $ 1.452.104,64

$ 1.000.000,00 $ 660.732,75 $ 1.660.732,75

$ 1.000.000,00

$ 0,00

$ 1.000.000,00

$ 0,00

$ 660.732,75

$ 1.660.732,75

$ 0,00

$ 1.660.732,75

LETRA $19.000.000

INTERESES DE MORA

Desde Hasta Dias
Tasa Interes 

Plazo

Tasa Interes 

Mora Anual

Tasa Interes 

Mora 

Diarios

Tasa Interes 

Mora 

Mensual

Capital Pagare
Interes de Plazo 

Mensual

Interes de Mora 

Mensual
Abonos Total

24-mar-20 31-mar-20 8 18,95 28,425 0,0686 2,1067 $ 19.000.000,00 $ 106.738,17 $ 19.106.738,17

1-abr-20 30-abr-20 30 18,69 28,035 0,0677 2,0808 $ 19.000.000,00 $ 395.351,73 $ 19.395.351,73

1-may-20 31-may-20 31 18,19 27,285 0,0661 2,0308 $ 19.000.000,00 $ 398.720,36 $ 19.794.072,09

1-jun-20 30-jun-20 30 18,12 27,180 0,0659 2,0238 $ 19.000.000,00 $ 384.525,26 $ 20.178.597,35

1-jul-20 31-jul-20 31 18,12 27,180 0,0659 2,0238 $ 19.000.000,00 $ 397.342,77 $ 20.575.940,12

1-ago-20 31-ago-20 31 18,29 27,435 0,0664 2,0408 $ 19.000.000,00 $ 400.686,54 $ 20.976.626,66

1-sep-20 30-sep-20 30 18,35 27,525 0,0666 2,0469 $ 19.000.000,00 $ 388.901,84 $ 21.365.528,51

1-oct-20 31-oct-20 31 18,09 27,135 0,0658 2,0208 $ 19.000.000,00 $ 396.752,05 $ 21.762.280,56

1-nov-20 30-nov-20 30 17,84 26,760 0,0650 1,9957 $ 19.000.000,00 $ 379.182,54 $ 22.141.463,10

1-dic-20 31-dic-20 31 17,42 26,130 0,0636 1,9534 $ 19.000.000,00 $ 383.509,22 $ 22.524.972,31

1-ene-21 31-ene-21 31 17,35 26,025 0,0634 1,9463 $ 19.000.000,00 $ 382.120,06 $ 22.907.092,37

1-feb-21 28-feb-21 28 17,54 26,310 0,0640 1,9655 $ 19.000.000,00 $ 348.544,15 $ 23.255.636,52

1-mar-21 31-mar-21 31 17,41 26,115 0,0636 1,9523 $ 19.000.000,00 $ 383.310,83 $ 23.638.947,35

1-abr-21 30-abr-21 30 17,31 25,965 0,0633 1,9422 $ 19.000.000,00 $ 369.024,95 $ 24.007.972,29

1-may-21 31-may-21 31 17,22 25,830 0,0630 1,9331 $ 19.000.000,00 $ 379.537,38 $ 24.387.509,68

1-jun-21 30-jun-21 30 17,21 25,815 0,0629 1,9321 $ 19.000.000,00 $ 367.101,83 $ 24.754.611,51

1-jul-21 31-jul-21 31 17,18 25,770 0,0628 1,9291 $ 19.000.000,00 $ 378.741,97 $ 25.133.353,48

1-ago-21 31-ago-21 31 17,24 25,860 0,0630 1,9352 $ 19.000.000,00 $ 379.934,95 $ 25.513.288,44

1-sep-21 30-sep-21 30 17,19 25,785 0,0629 1,9301 $ 19.000.000,00 $ 366.716,96 $ 25.880.005,40

1-oct-21 31-oct-21 31 17,08 25,620 0,0625 1,9189 $ 19.000.000,00 $ 376.751,93 $ 26.256.757,32

Subtotal de la Obligacion

Abonos Realizados

Total Obligacion Letra

Totales

Capital Pagares

Capital Adicional

Total Capital

Intereses de plazo 

Intereses de Mora al 11 noviembre de 2022



1-nov-21 30-nov-21 30 17,27 25,905 0,0631 1,9382 $ 19.000.000,00 $ 368.255,95 $ 26.625.013,28

1-dic-21 31-dic-21 31 17,46 26,190 0,0638 1,9574 $ 19.000.000,00 $ 384.302,54 $ 27.009.315,82

1-ene-22 31-ene-22 31 17,66 26,490 0,0644 1,9776 $ 19.000.000,00 $ 388.264,00 $ 27.397.579,82

1-feb-22 28-feb-22 28 18,30 27,450 0,0665 2,0418 $ 19.000.000,00 $ 362.087,91 $ 27.371.403,73

1-mar-22 31-mar-22 31 18,47 27,705 0,0670 2,0588 $ 19.000.000,00 $ 404.220,33 $ 25.537.573,81

1-abr-22 30-abr-22 30 19,05 28,575 0,0689 2,1166 $ 19.000.000,00 $ 402.155,40 $ 25.915.443,84

1-may-22 31-may-22 31 19,71 29,565 0,0710 2,1819 $ 19.000.000,00 $ 428.379,75 $ 26.308.385,15

1-jun-22 30-jun-22 30 20,40 30,600 0,0732 2,2497 $ 19.000.000,00 $ 427.438,03 $ 26.684.195,36

1-jul-22 31-jul-22 31 21,28 31,920 0,0759 2,3354 $ 19.000.000,00 $ 458.516,66 $ 27.083.529,94

1-ago-22 31-ago-22 31 22,21 33,315 0,0788 2,4251 $ 19.000.000,00 $ 476.136,68 $ 27.485.452,50

1-sep-22 30-sep-22 30 23,50 35,250 0,0828 2,5482 $ 19.000.000,00 $ 484.160,89 $ 27.493.476,71

1-oct-22 31-oct-22 31 24,61 36,915 0,0861 2,6528 $ 19.000.000,00 $ 520.838,61 $ 27.530.154,43

1-nov-22 11-nov-22 11 25,78 38,670 0,0896 2,7618 $ 19.000.000,00 $ 192.408,26 $ 27.589.988,08

$ 19.000.000,00 $ 12.553.922,34 $ 31.553.922,34

$ 19.000.000,00

$ 0,00

$ 19.000.000,00

$ 0,00

$ 12.553.922,34

$ 31.553.922,34

$ 0,00

$ 31.553.922,34

$ 1.660.733

$ 31.553.922

$ 0

$ 33.214.655

Totales

Capital Pagares

Capital Adicional

Total Capital

Intereses de plazo 

Intereses de Mora al 11 noviembre de 2022

Abonos Realizados

Valor Neto a Cancelar al 11 de noviembre de 2022

Subtotal de la Obligacion

Abonos Realizados

Total Obligacion Letra

RESUMEN DE LAS OBLIGACIONES

LETRA CAMBIO 1

LETRA CAMBIO 2



https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/w1r4frhy
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